
令和4年8月26日 

拓水会会員 各位 

                             拓水会運営委員会 

                             会誌編集部会長 舟越 三嗣 

 

拓水会誌第58号への投稿依頼 

 

拝啓 

 初秋の候、会員各位にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、会員各位のご支援により発行しております「拓水会誌」も、第58号を迎えることになり

ました。これも偏に、会員皆様の創刊号より変わらぬご支援の賜物と、編集子一同、心から御礼

を申し上げます。本号も一層充実した内容にしたいと思っていますので、ご協力のほどをよろ

しくお願い致します。 

 なお、投稿の締切は9月26日(月)までと致しますのでよろしくお願い致します。 

 

 ○原稿の書式（前号を参考に下記の要領でお願いします） 

 手書き原稿：400字詰原稿用紙、横書き（原稿用紙3枚が会誌1頁に相当） 

 ワープロ原稿：1頁42字×35行、2段組の場合21字×35行を標準に。 

        メールでの提出も可。その場合も出力原稿の送付はお願いします。 

                                       敬具 

 

 なお、今回の「10年十色」は、卒業回数の末尾に「9」のつく、学9（昭和36年卒）、学19（昭

和46年卒）、学29（昭和56年卒）、学39（平成3年卒）、環9（平成19年卒）、環19（平成29年

卒）の皆様に寄稿して頂きたいと思います。ご多用とは思いますが、何とぞご協力のほどよろし

くお願いいたします。各学年幹事の皆様には是非とも同期の方にお声をかけて頂きますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

追伸 

 返信用の近況ハガキを同封しています。拓水会誌がよりいっそう「皆さんの会誌」になります

よう、近況・仕事のこと・ご家族のことなど、一筆でもよろしいからお書き添え下さい。 

 また、このハガキは「名簿の整理」を目的の一つとしていますので、住所、勤務先を記入のう

えご返信下さい。 

 なお、近況は拓水会ホームページの連絡フォームからも入力できますのでご利用下さい。 

 

     

 

原稿提出先 〒700-8530  岡山市北区津島中3-1-1 環境理工棟  

                     岡山大学 工学部 環境マネジメントコース 

                     拓水会誌担当 工藤 亮治  

                     電話086-251-8873 FAX 086-251-8873 

                     e-mail: rkudo@okayama-u.ac.jp 


